[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	19

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Шеркалы от 11.09.2017 № 151 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»

В соответствии с п. 4 постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 14.12.2017 № 156 «Об отмене отдельных санитарных правил и гигиеничных требований»:

1. Внести в постановление администрации от 11.09.2017  № 151 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления признать утратившим силу;

  1.2. В пункте 1.2. приложения к постановлению слова «и окружающей среде», межгосударственным стандартом ГОСТ 12.3.031-83 «Система стандартов безопасности труда. Работы со ртутью. Требования безопасности», утвержденным постановлением Госстандарта СССР от 10.10.1983 № 4833, Санитарными правилами при работе со ртутью, ее соединениями и приборами с ртутным заполнением, утвержденными Главным государственным санитарным врачом СССР 04.04.1988 № 4607-88.» изложить в следующей редакции «и окружающей среде».»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко